



Anita Chaddad

Resourceful, communicator, team player, problem solver and multi-tasker experienced HR professional.

France

[Portfolio file](#)

[View profile on Dweet](#)

Languages

- French (Fluent)
- English (Fluent)
- Arabic (Native)

About

Généraliste Ressources Humaines / HRBP Trilingue – Autorisée à travailler dans l'UE À PROPOS DE MOI Professionnelle en RH avec plus de 10 ans d'expérience entre le Liban et les Emirats Arabes Unis, j'ai fait mes preuves en employant mes compétences personnelles, de communication et d'organisation pour diriger et améliorer les services des ressources humaines. Capable à la fois de travailler en équipe et de manière autonome, je fais preuve d'un solide sens d'adaptation, d'apprentissage rapide et du management du changement. Passionnée par les ressources humaines, j'ai hâte de poursuivre ma carrière en France et à atteindre à la fois mes objectifs personnels et ceux de l'entreprise.

BRANDS WORKED WITH

- Damas Jewellery
- Ecoline Services
- LES AFFICHAGES PIKASSO
- Rentokil Boecker

Experience



● **HR Senior Officer**
Rentokil Boecker | Jan 2018 - Jun 2022



● **Talent specialist**
Damas Jewellery | Jan 2016 - Sep 2016

● **Coordinatrice RH**
LES AFFICHAGES PIKASSO | Jan 2011 - Jan 2013
• Soutenir les activités opérationnelles des RH, l'administration du personnel, le recrutement, la formation, et les relations de travail.



● **Coordinatrice RH**
Ecoline Services | Jan 2009 - Jan 2011
• Gérer l'administration du Personnel et les opérations quotidiennes des RH.

Education & Training

2024 ● **STUDI-France**
ADMINISTRATION DU PERSONNEL ET DROIT SOCIAL,

2021 ● **American Certification Institute**
CERTIFIED HR CONSULTANT,

2024 ● **American Certification Institute**
CERTIFIED HR MANAGER,

2011 ● **Université Saint Joseph-Liban**
MASTER EN RH,

2008 ● **Université Saint Joseph-Liban**
LICENCE EN LANGUES VIVANTES Option : Traduction,